应处理）

(8) 确保安全生产的技术组织措施；（必须提供，否则响应文件按无效响

应处理）

(9) 拟配备的试验和检测仪器设备；（必须提供，否则响应文件按无效响

应处理）

(10) 确保文明施工的技术组织措施；（必须提供，否则响应文件按无效响

应处理）

(11) 确保工期的技术组织措施；（必须提供，否则响应文件按无效响应处

理）

（12）项目管理机构配备情况表（必须提供，否则响应文件按无效响应处

理）

（13）供应商认为需要提供的其他有关资料。

12.

最高限价：

人民币壹佰壹拾陆万贰仟捌佰柒拾叁元玖角玖分（￥1162873.99元）

投标报价须小于等于最高限价，否则投标无效。

13.

响应文件报价要求：

1.本项目应以人民币报价；

2.供应商须就《工程量清单》中的所有内容作完整唯一报价报价，符合工

程量清单报价表填写规定；

3.不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用；

14.

电子响应文件的制作、加密：

1、供应商制作电子响应文件前，应登陆“广西政府采购云平台”进行

“申请获取采购文件”操作，否则，有可能导致无法在线编制响应文件并参与

投标，其不利后果由供应商自行承担。

2、供应商下载或获取磋商文件后，登录“广西政府采购云平台电子投标客